
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
  Od 30 maja  do 5 czerwca 2016 roku 

PONIEDZIAŁEK  30.05.2016r.   
6:30    (filia)  O dar nieba dla +Wiktora Piekarskiego jako dar wieńca od Franciszka. 
 

7:30     1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla +matki Magdaleny jako 
pamiątka urodzin, +ojca Kazimierza, +męża Andrzeja, +teściową Marię i za ++z 
pokrewieństwa. 

 2/ Za śp +męża Jana Kulej, za ++rodziców Anielę i Aleksandra Włodarek, za ++braci 
Eugeniusza, Bronisława i Henryka, za  ++dziadków i babcie z obu stron, ++teściów, 
++chrzestnych, ++z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

17:30  Nabożeństwo majowe 
 18:00  1/ O dar nieba dla Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, Mirosława 

i Filomeny 
2/ Za +Józefa Karwot w 4- tą rocznicę śmierci, za jego ++rodziców Jana, Franciszkę, za 

++Roberta i Paulinę Nosol, za +Helenę Zborowską, za ++z rodzin Karwot, Nosol i 
Zborowski oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

WTOREK  31.05.2016r. Święto Nawiedzenia NMP 
6:30    (filia)  Za ++rodziców Marię i Stanisława,++siostrę Otylię i szwagra Rajmunda Stasiok  i 

za ++Marię i Józefa Spruś. 

 

7:30    1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +cioci Małgosi w 7. rocznicę śmierci, +męża 
Ryszarda, ++rodziców Jadwigi i Eryka, ++teściów Łucji i Józefa oraz za++z 
pokrewieństwa. 

2/  Za śp .Barbarę Strzelczyk – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 
46D. 

17.00   Przywitanie Matki Bożej w kopii cudownego obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej  
17:30  Nabożeństwo majowe 
18:00  1/ Za +ojca i dziadka Stefana Giołda w 20 – tą rocznicę śmierci. 

2/ Za +ojca Józefa Sztachelskiego w kolejną rocznicę śmierci oraz za +matkę Katarzynę i 
++dziadków z obu stron o dar nieba dla nich. 

ŚRODA  1.06.2016r. Wspomnienie św. Justyna, męczennika 
 6:30    (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki. 
 

 
 

7:30      1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
  2/ Za +Józefa Kempka w rocznicę śmierci, za +żonę Anielę oraz za ++rodziców i 

 rodzeństwo. 
17.00  Pożegnanie Matki Bożej w kopii cudownego obrazu Matki Boskiej Częstochowskiej 

  17:30   Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  
  18:00      1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  w intencjach polecanych. 

2/ Za +męża Henryka Nowaka w 30. dni po śmierci. 
3/ Za śp. Barbarę Grzęda w 5 – tą rocznicę śmierci i za ++żonę Grażynę i ojca 

Stanisława. 
Pierwszy CZWARTEK miesiąca 2.06.2016r.  
 6:30      (filia)   Za +Annę Wawrzyniak jako dar wieńca od lokatorów z ulicy Miodowej 32. 

 

 7:30    O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące 
z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

 
 



 
  
18:00  1/ Za + Piotra Mrzygót, jego ++ żony Franciszkę i Malię oraz za ++ z rodziny i  

pokrewieństwa 
 2/ O wieczną szczęśliwość dla +Tadeusza Ochmańskiego, jego ++rodziców i rodzeństwo. 
 3/ Za +Marię Hora – intencja ofiarowana od Stanisława, Barbary i Mirosława Dziuba.    

Pierwszy PIĄTEK miesiąca 3.06.2016r.,  Najświętszego Serca Pana Jezusa 
 6:30      (filia)   Za +Ryszarda Wojtacha o dar nieba – intencja ofiarowana od rodziny Gorol. 

 

 7:30  1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 
i parafii. 

          2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za 
zmarłych członków.  

      
18:00  1/ W intencji dzieci wczesnokomunijnych i ich rodziców. 

      2/ Za +Henryka Cogiel w 30 dni po śmierci – intencja ofiarowana od kuzynek Urszuli 
i Ewy. 

Procesja z figurą Najświętszego Serca Pana Jezusa wokół kościoła  
Pierwsza SOBOTA miesiąca 4.06.2016r.,            Niepokalanego Serca NMP 
6:30    (filia)  Za Piotrusia Stępinia o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych. 
 
 

7:30   Za ++dziadków Martę i Maksymiliana Spałków i pozostałych ++z rodziny oraz za śp. 
Dorotę Semkowicz. 

 17:30  Różaniec 
 18:00  1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie za 

otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Rozalii i Alfreda z okazji 
50 – tej rocznicy ślubu i o Boże błogosławieństwo dla rodziny Konieczny. TE DEUM 

2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila w intencji Damiana z okazji 33. 
rocznicy urodzin oraz Katarzyny i Damiana z okazji 5 – tej rocznicy ślubu z 
podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski z prośbą o Bożą opiekę i dar potomstwa. 

3/ Do Bożej Opatrzności Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i Św.  Kamila jako 
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i 
Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Alicji Wareckiej z okazji 70-tych urodzin 
oraz o Boże błogosławieństwo dla córek i synów z rodzinami TE DEUM 

 
   
NIEDZIELA  5.06.2016r. X Niedziela Zwykła   

  6:00     (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian 
 

 

  7:30      Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z 
podziękowaniem za przeżyte 80. lat z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Jana i 
całej rodziny. TE DEUM 

9:00     (filia)  Za +męża Jerzego Wołyńskiego, +syna Zdzisława, +zięcia Jerzego, ++rodziców z 
obu stron i ++rodzeństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

  10:30   Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z 
podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Bożą opiekę i zdrowie dla 
o. Proboszcza Romana z okazji urodzin. 

  12:00    O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla rodziny oraz opiekę Anioła Stróża dla 
rocznego Dominika.  

14:00    Za +Józefa Tomanek jako dar wieńca od Stefanii Gandz. 
16:30    Nieszpory 

  17:00    Za +mamę Janinę Maśka jako pamiątka imienin dar nieba dla niej. 
 


